
COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.645.885,09             55.655,66                  55.655,66                  55.655,66        20/02/2018 20/02/2018

Fevereiro 1.774.420,70             66.133,27                  66.133,27                  66.133,27        20/03/2018 20/03/2018

Março 1.808.029,25             68.058,82                  68.058,82                  68.058,82        20/04/2018 20/04/2018

Abril 1.858.930,93             69.762,68                  69.762,68                  69.762,68        20/05/2018 20/05/2018

Maio 1.866.314,87             70.795,27                  70.795,27                  70.795,27        20/06/2018 20/06/2018

Junho 1.859.311,12             72.791,67                  72.791,67                  72.791,67        20/07/2018 20/07/2018

Julho 1.851.265,20             72.059,06                  72.059,06                  72.059,06        20/08/2018 20/08/2018

Agosto 1.861.138,30             72.897,31                  72.897,31                  72.897,31        20/09/2018 20/09/2018

Setembro 1.851.621,03             72.555,25                  72.555,25                  72.555,25        20/10/2018 20/10/2018

Outubro 1.855.718,30             72.607,15                  72.607,15                  72.607,15        20/11/2018 20/11/2018

Novembro 1.869.341,76             72.950,33                  72.950,33                  72.950,33        20/12/2018 19/12 e 20/12/2018

Dezembro 1.730.721,47             62.740,43                  62.740,43                  62.740,43        20/01/2019 14/01 e 18/01/2019

13º Salário 1.174.315,84             15.264,42                  15.264,42                  15.264,42        20/12/2018 20/12/2018

Total 23.007.013,86           844.271,32                844.271,32                844.271,32      -
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENGARGOS

Janeiro 1.645.885,09         141.232,53            141.232,53            14.700,33                     126.532,20             3,00            20/02/2018 20/02/2018
Fevereiro 1.774.420,70         169.539,19            169.539,19            14.090,01                     155.449,08             30,80          20/03/2018 20/03/2018
Março 1.808.029,25         174.529,96            174.529,96            12.552,99                     161.976,97             -              20/04/2018 20/04/2018
Abril 1.858.930,93         178.867,11            178.867,11            10.855,67                     168.011,44             14,52          20/05/2018 20/05/2018
Maio 1.866.314,87         181.790,77            181.790,77            9.957,36                       171.833,41             -              20/06/2018 20/06/2018
Junho 1.859.311,12         186.704,69            186.705,27            12.809,51                     173.895,76             90,87          20/07/2018 20/07/2018
Julho 1.851.265,20         184.781,22            184.781,22            12.775,65                     172.005,57             -              20/08/2018 20/08/2018
Agosto 1.861.138,30         186.901,45            186.901,45            12.046,34                     174.855,11             -              20/09/2018 20/09/2018
Setembro 1.851.621,03         186.206,29            186.206,29            11.011,34                     175.194,95             -              20/10/2018 20/10/2018
Outubro 1.855.718,30         186.140,49            186.140,49            9.355,38                       176.785,11             -              20/11/2018 20/11/2018
Novembro 1.869.341,76         186.817,32            186.817,32            10.607,63                     176.209,69             -              20/12/2018 20/12/2018
Dezembro 1.730.721,47         160.822,30            160.822,30            11.470,97                     149.351,33             -              20/01/2019 20/01/2019
13º Salário 1.174.315,84         36.043,86              36.043,86              200,00                          35.843,86               -              20/12/2018 20/12/2018
Total 23.007.013,86       2.160.377,18         2.160.377,76         142.433,18                   2.017.944,48          139,19         

     ANEXO III-B

JOSÉ ADAUTO DA SILVA
       Prefeito

  (Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ESTADO DE PERNAMBUCO

RESOLUÇÃO TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018

BASE DE CÁLCULO 

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

DEVIDO² CONTABILIZADA
RECOLHIDA4-

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE³

DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA6

Documento Assinado Digitalmente por: THIAGO RODRIGO DE SA, JOSE ADAUTO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 2ef93227-bdf9-495d-af73-0a5df9ebd1a5


